

خبر

میرزایی پایان خوشی نداشت

شرایط برای بازیکنی که فصل پیش رباط صلیبی پاره کرد آن طور که می‌خواست پیش نرفت. رضا میرزایی از لیست استقلال کنار گذاشته شد. رضا میرزایی پس از پایان مصدومیت و حضور در تمرینات استقلال نتوانست نگویند را قانع کند و از لیست این تیم کنار گذاشته شد تا پس از ارسالن مطهری و سعید مهری او هم از جمع آبی‌پوشان جدا شود. رضا میرزایی در مصاحبه‌ای که انجام داد ابراز امیدواری کرد که در جمع آبی‌پوشان باقی بماند و اعلام کرد که تصمیم‌گیرنده نهایی جواد نکونام است. با اعلام این بازیکن او چند روزی در تمرینات گروهی شرکت کرده بود و با توجه به جدایی او به احتمال فراوان جواد از عملکرد او رضایت نداشته یا برنامه دیگری برای ادامه نقل و انتقالات استقلال خواهد داشت. این در حالی بود که فصل پیش و حتی ابتدای فصل جاری وقتی رضا میرزایی را از لیست بیرون گذاشتند وعده دادند که این بازیکن در لیست نیم‌فصل دوم قرار خواهد داشت اما در نهایت وعده‌ها عملی نشد.

باز هم ساعت بازی استقلال تغییر کرد

سازمان لیگ بازمه ساعت بازی سرخابی‌ها را تغییر داد. بر این اساس بازی استقلال پنجشنبه ۳ اسفند به جای ساعت ۱۵ در ساعت ۱۷:۱۵ در ورزشگاه تختی انزلی آغاز خواهد شد. معلوم نیست چرا سازمان لیگ در ابتدا ساعت ۱۵ را برای دو تیم در نظر گرفته که مجبور باشد دو هفته ساعت بازی را تغییر دهد. ساعت بازی استقلال و نفت هم پیش از این تغییر پیدا کرده بود.

یک روز در انزلی

استقلال روز چهارشنبه برای دیدار با ملوان راهی انزلی می‌شود و تنها یک روز در این شهر اقامت خواهد داشت و بعد از بازی فوراً به تهران بازمی‌گردد. قطعاً بازی مقابل ملوان برای استقلال سخت خواهد بود و شاگردان نکونام برای گرفتن هر سه امتیاز این بازی باید تلاش مضاعفی داشته باشند. استقلال تمام بازی‌های خانگی خود را تاکنون برده است، اما در بازی بیرون خانه چنین موفقیتی نداشته است. استقلال در نیم‌فصل دوم غیر از ملوان میهمان تیم‌های استقلال خوزستان، هوادار، آلومینیوم اراک، تراکتور، نساجی و پیکان است. البته به دلیل اینکه هوادار و پیکان دو تیم تهرانی هستند، استقلال در تهران به مصاف این دو تیم می‌رود و احتمال دارد محل برگزاری دو بازی ورزشگاه آزادی باشد.



کازم اولیایی

پاک کردن استوری جنجالی

کازم اولیایی که این روزها به یکی از مسئولان استقلال مبدل شده و در کنار خطیر کار می‌کند از مصاحبه‌های جنجالی نکو خسته شده و استوری تنیدی علیه او در اینستا گذاشت که با واکنش منفی هواداران استقلال مواجه شد. از این رو اولیایی مدعی شد این کار آدمین او بوده است و خیلی زود استوری را پاک خواهد کرد.



سیاوش اکبرپور

دعوت به همدلی

آن قدر اختلاف خطیر و نکونام طولانی شد که صدای پیشکسوتان استقلال هم درآمد و همه آنها از دو طرف می‌خواهند که به خاطر هواداران اختلاف را کنار بگذارند. روز گذشته هم سیاوش اکبرپور، مهاجم سابق استقلال خطیر و نکونام را به آرامش و همدلی دعوت کرد. اما به نظر نمی‌رسد آنها قصد کوتاه آمدن داشته باشند.



علی خطیر

افشاگری در شب‌های فوتبالی

علی خطیر وقتی بعد از بازی استقلال و نفت از روی سکوها پایین آمد، خبرنگاران او را محاصره کردند تا در خصوص اختلافش با نکونام از او سؤال کنند، اما او در پاسخ به خبرنگاران گفت: «به زودی در مورد همه چیز مصاحبه کرده و توضیح خواهم داد.» اینطور که گفته می‌شود مدیرعامل استقلال قصد دارد از طریق شب‌های فوتبالی حرف‌های خود را بزند.

جنگ آبی روی عرشه

کشتی سوراخ!

غفار میرزایی
روزنامه نگار

جدال لفظی سرمربی و مدیرعامل استقلال هر چند که از ابتدای فصل وجود داشته اما اکنون وارد مرحله جدیدی شده: مرحله‌ای که در آن جواد نکونام با تهدید افراد مختلف، آنان را بی‌سروپا قلمداد کرد، افرادی که به گمان او، ترسو هستند و حتی اجازه نزدیک شدن به رختکن ندارند. نکونام روز گذشته و بعد از دیدار برابر صنعت نفت آبادان در حالی این سخنان را علیه مدیریت باشگاه به زبان آورد که برخی احتمال می‌دادند، علی خطیر یا یکی از معاونان وی به دنبال آن هستند که پاسخ او را بدهند. البته نکونام پیش از پاسخ خطیر تیم مدیریت را مورد لطف قرار داد و بدون توجه به تمام سلسله مراتب مدیریتی اعلام کرد که آنان بیخود می‌کنند که پاسخ سرمربی تیم را بدهند. اعلام امپراطوری خودخواسته نکونام در جزیره استقلال در حالی است که علی خطیر نیز در چند ماه گذشته اقدامات تحریک‌آمیزی را انجام داده و حتی به گواه برخی از بازیکنان حقوق‌ها را سلیقه‌ای پرداخت کرده است. این بازیکنان اعلام کردند که مدیریت کنونی اعتقادی به بدهی‌های گذشته ندارد و اعلام کرده مدیران پیشین باید پاسخگوی بدهی بازیکنان باشند. مدیریت منحصر به فرد خطیر در کنار ادبیات جواد نکونام موجب شده تا هواداران روزهای تلخی سپری کنند؛ روزهایی که در آن حتی صدرنشینی لیگ و اختلاف پنج امتیازی با رقیب سنتی برای آنان حلاوتی ندارد. خطیر و نکونام در استقلال به دنبال چه هدفی هستند و چه کسی می‌خواهد اقتدار خود را به دیگران دیکته کند؟ چرا مدیریت و کادرفنی برای رساندن استقلال به ساحل آرامش در یک کشتی نیستند؟ چرا نکونام نمی‌خواهد خود را در نقش یکی از زیردستان خطیر ببیند و چرا خطیر اکنون تبدیل به رقیب برای نکونام شده است؟ از همه مهم‌تر آنکه چرا نکونام ادعا دارد



خطیر و نکونام باید در نقش دو بال موفقیت استقلال باشند اما آنان این روزها به جای تمرکز بر حل مشکلات باشگاه و تعامل سازنده رویه تقابل را در دستور کار قرار داده‌اند.

تقابلی که حتی با پادرمیانی علیرضا دبیر برای آشتی این دو نفر کارساز نشد و این آشتی سوری در کمترین زمان ممکن جای خود را به خط و نشان کشیدن برای رقیب داد تا هواداران به این باور برسند که این دو شخصیت به دنبال آن خواهند بود تا در نقش فرشته‌های نجات تیم ایران ظاهر شوند

نام کوچکی در فوتبال ایران و آسیا نیست. پیش از خطیر و نکونام بزرگانی در این باشگاه فعالیت داشتند که اقدامات ورزشی و مدیریتی آنان بخشی از میراث ورزش ایران است. همچنین این تیم با افتخارات داخلی و بین‌المللی جایگاهی دارد که بسیار بزرگتر از نفراتی مانند خطیر و نکونام است. به نظر می‌رسد که صندلی مدیریت و کادر فنی باشگاه بزرگ استقلال به افرادی با ایده‌های کوچک رسیده و این خود زمینه را برای این اتفاقات فراهم کرده است؛ افرادی که شاید یک روزی آرزوی حضور در کادر مدیریت یا فنی استقلال را داشتند اما امروز به دنبال ساخت یک اقلیم در دل باشگاه استقلال هستند.

ظاهر شوند. هواداران استقلال و فوتبال دوستان ایرانی از جنگ‌های لفظی نکونام و خطیر خسته و در آرزوی پایان این اختلافات هستند اما عمیق‌تر شدن این اختلافات موجب شده تا آنان آرزویی فراتر از آشتی داشته باشند. هواداران استقلال اکنون از اعضای هیأت مدیره انتظار دارند تا با خلع ید این دو نفر عملاً استقلال را در مرحله‌ای از آرامش قرار دهند. خطیر و نکونام که خود را پادشاهان بی‌رقیب سرزمین آبی می‌دانند، باید به این واقعیت اعتراف کنند که استقلال ملک شخصی کسی نیست که بتواند در آن ایده و آرزوهای خود را برآورده کند بلکه این تیم میراث بزرگانی است که

خطیر با مأموریت نابودی استقلال در ساختمان سعادت‌آباد مستقر شده است؟ ایده طرح تبدیل استقلال به یک تیم معمولی از کجا شروع شد؟ خطیر و نکونام باید در نقش دو بال موفقیت استقلال باشند اما آنان این روزها به جای تمرکز بر حل مشکلات باشگاه و تعامل سازنده رویه تقابل را در دستور کار قرار داده‌اند. تقابلی که حتی با پادرمیانی علیرضا دبیر برای آشتی این دو نفر کارساز نشد و این آشتی سوری در کمترین زمان ممکن جای خود را به خط و نشان کشیدن برای رقیب داد تا هواداران به این باور برسند که این دو شخصیت به دنبال آن خواهند بود تا در نقش فرشته‌های نجات تیم در چالش‌های فوتبال ایران

خبر

اعتراض بازیکنان استقلال بعد از تسویه حساب ۳۰۰ هزار دلاری با ماسارییوف چرا پول ما را نمی‌دهید؟



نیز باید مساوات را در نظر گرفته و اجازه ندهد که با چنین تصمیماتی کانون تیم متزلزل شود. البته شنیده می‌شود علاوه بر مبلغی که اخیراً از سوی باشگاه استقلال به ماسارییوف پرداخت شده، قرار است پاداش‌های این بازیکن نیز پرداخت شود. طبق معمول در توافقات فی‌مابین باشگاه استقلال مبالغی را برای گلزنی و پاس گل تعیین کرده که اگر ماسارییوف در انجام این مأموریت موفق باشد پاداش‌های دلاری خود را نیز دریافت خواهد کرد.

میان آنها فرق می‌گذارد اما با توجه به اینکه مطالبات برخی بازیکنان حتی از فصل پیش هم باقی مانده، تسویه حساب با بازیکن از یک تا حدی برای باشگاه استقلال درس‌ساز شده و میان بازیکنان و مسئولان شفاف ایجاد کرده است. البته در فصل جاری بازیکنان استقلال همه گونه همکاری را با باشگاه انجام داده‌اند و با وجود اینکه همچنان از فصل پیش طلب دارند، اما با همه وجود برای تیم‌شان به میدان رفته‌اند. به هر حال باشگاه استقلال

فصل جاری در ترکیب استقلال به میدان برود. اما از جهاتی پرداخت تمام دستمزد نیم‌فصل باقی مانده، دلخوری بازیکنانی را به دنبال داشته که تاکنون نتوانسته‌اند همه مطالبات خود را از باشگاه دریافت کنند. شاید اگر باشگاه استقلال در مواجهه با بازیکنان قبلی خود خوشقولی به خرج می‌داد و مطالبات آنها را طبق قرارداد پرداخت می‌کرد، چنین ذهنیتی میان بازیکنان و باشگاه شکل نمی‌گرفت که گاهی سیاستگذاران

ماسارییوف در فصل جاری را به وی پرداخت کرده‌اند. ظاهراً این اقدام در راستای توافقاتی بوده که پیش از عقد قرارداد رسمی به انجام رسیده و باشگاه استقلال عهد کرده در قدم اول تمام دستمزد بازیکنان به این نیم‌فصل باقی مانده از لیگ بیست و سوم را بپردازد. این اقدام از جنبه‌های فنی بسیار مثبت است و بار سنگینی را از روی دوش باشگاه برمی‌دارد و سبب می‌شود بازیکن خارجی آبی‌پوشان آنکه در دوسری ایجاد کند تا پایان

قراردادی که ماسارییوف با باشگاه استقلال منعقد کرده به مدت یک فصل و نیم است. این بازیکن علاوه بر نیم‌فصل پیش رو، یک فصل دیگر در ترکیب آبی‌ها به میدان خواهد رفت و به این ترتیب حضور او تا پایان فصل بیست و چهارم در استقلال قطعی شده است. باشگاه استقلال در عقد قرارداد با این بازیکن از یک رفتار متفاوتی داشته که موجب دلخوری برخی بازیکنان هم شده است. مسئولان باشگاه استقلال در اقدامی غیرمنتظره تمام حقوق